МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №14 г.Шебекино Белгородской области»

                                                   ПРИКАЗ № 117/1-06-05

                                                                                                    от 26.11.2013г.

«О создании психологической

 службы в МАДОУ»

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ"Об образовании в Российской федерации", исходя из запросов родителей, рекомендаций психолого-медико-педагогического консилиума (ПМП-консилиума)

                                                            приказываю:

1. Создать в МАДОУ психологическую службу помощи для детей, имеющих проблемы в развитии, для детей «группы риска» и их семей.

2. Утвердить Положение о психологической службе помощи.

3. Назначить ответственным за оказание психологической помощи педагога-психолога Трунову О.А.

Заведующий МАДОУ                         Г.П. Мишнева